Le Bénéficiaire notifiera par LRAR au Propriétaire la date de démantèlement avec un préavis 

d’un mois    

2.4 Indemnités et révision 

Indemnités : 

Les servitudes donnent lieu au paiement des indemnités suivantes au profit du Propriétaire :  

• Une indemnité forfaitaire de QUARANTE-CINQ MILLE EUROS (45 000,00 EUR) due 

dans les soixante (60) jours du dépôt en mairie de la déclaration règlementaire 

d’ouverture du chantier (DROC) ; 

• Ainsi qu’une indemnité annuelle de MILLE EUROS (1 000,00 EUR) due à compter de 

la mise en exploitation de la Centrale